
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ
«Основная общеобразовательная школа 

с.Большой Сухояш» 
Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан 
ул. Школьная, дом 2, с.Болыной Сухояш, 

Азнакаевский район, Республика Татарстан, 
423325,

Телефон: (855) 923-46-21;
E-mail: Sbsuk.Azn@edu.tatar.ru 

ИНН/КПП 1643011917/164301001 
ОГРН 1111688000324

МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ 
ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРУ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
Татарстан Республикасы 

Азнакай муниципаль районы 
«Зур Сукаеш авылы теп гомуми 

белем биру мэктэбе”
Мэктэп урамы, 2 нче йорт, Зур Сукаеш 

авылы, Азнакай районы, Татарстан 
Республикасы,423325 

Телефон: (855) 923-46-21; 
E-mail: Sbsuk.Azn@edu.tatar.ru 

ИНН/КПП 1643011917/164301001 
ОГРН 1111688000324

Приказ Боерык

№41 от« 15.04. 2022 года»

«Об утверждении отчета о результатах самообследования»

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального Закона от 29.12.2012 
№273-Ф3 «Об образовании Российской Федерации», на основании решения 
педагогического совета МБОУ «ООШ с.Большой Сухояш» Азнакаевского 
муниципального района РТ(протокол от14.04.2022г)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить отчет о результатах самообследования «МБОУ ООШ с.Большой 
Сухояш» за 2022.(приложение к приказу).
2.Ответственному за сайт Л.М.Абдуллиной в срок до 20.04.2022г.
опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте 
«МБОУ ООШ с.Большой Сухояш» в подразделе «Документы» раздела 
«Сведения об образовательном учреждении».
3.Заместителю директора по учебной работе Л.К.Сабировой в срок до 
20.04.2022г направить отчет, указанный в пункте1 настоящего приказа, 
вместе с настоящим приказом по СЭД в департамент отчетности МКУ 
»Управления образования исполкома Азнакаевского муниципального района 
РТ
Контроль за исполне ого приказа оставляю за собой.

Директс 
С приказом ознЦ

баяла Су*ш”/
шены:

ИНН 1643011917'

Р.З.Хабибуллин 
"Л.К.Сабирова 

Д1.М. Абдуллина

mailto:Sbsuk.Azn@edu.tatar.ru
mailto:Sbsuk.Azn@edu.tatar.ru

